Si componantur obliqui non variantur.

ribet a fratrib. **Exemplū de formatis a matrib. Iliades. i. Iliē filius Za-**
thoides. i. latroē filius. scz Apollō. Exemplum de auis maternis Athlanthi
ades. i. atlantibis natē filius. scz mercurius inachides. i. filius filie inachi. Thima-
chus fuit pater Iouis et primus qui apud argiuos regnavit. cui Phoeoneus
succesit. hica se fluuiū inachum nominauit qui argolicū psecat tractū. et ab ina-
cho inachius a um deriuat. v. c. Virgilio li. geor. Inachie iuno pestē medi-
rata iuuēce. Item de inachias venisse ad vrbes dardan. Inachis patrony-
micū est form deductū ab Inacho. Nam sicqz Io. filia Inachi pgnominat
et facit in grō inachidos. vñ Dardialis. Nec petit inachidos lumina ne fus-
tuat. Exēplū de formatis a regibz siue p̄ditoribz. Theside a rege Cecropis
de a Coditore. et sunt Atheniēses. Aliud exemplum Aeneade a rege Rho-
muldoe a p̄dite et sunt Rhomani. Exemplū de formatis a fratribz phoe-
torides et licētia poetica dicit Palscianus pherontides qz h iueniat. prz apd
Virgilū. Tum pherontidiades musco circūdat amare Corticis. Prē il-
las ab suis formatiōes formant sibi alios gramaticos quādoqz a nomibz
ciuitatum. Colomades id est vici colonies. qnqz ab alijs appellatiuis. Et
a Flamen flaminides id est filius flaminis. Sciendum quarto. p̄ formatione
patronymicoz in es. q̄ patronymica in es formatur a nomibz p̄rijs p̄me se-
cunde vel terciē declinatiōis. Si a p̄ma tunc format a grō singulari mutās
do aē diphthogon in a. et addēdo des. vt Aeneas enea facit eneades. Pelis
as pelie peliades. Venecias menecia des. Anchiles anchisades. Inuenit
in p̄ corruptione qnqz Anchisides. Si formatur a nomibz secunde declinati
ōis hoc est tripliciter. Vel talia nomia hnt duplicem in grō. et tunc posterior
rem lram i mutāt in a. vt Virgilius virgilius v̄gilhades. vel grōs haberi solā
et tunc corripit et addit des. vt Priamus priami priamides. Vel habere i q̄
diphthogon. et tunc debet mutari ei in i pouctam. vt Tydeus tydei facit ty-
tides. mutādo d in t. Peleus pelei pelides. Et ista formatio est vera de no-
minibus in eus terminatis p̄ nym syllabā qz si aliter habebūt ades Si fuerit
cerate declinatiōis tunc simpliciter addūt des ad dactiū. vt Iohannes ioann-
des Hector hectorides. Sciendum quinto. q̄ sibi Palscianum. Patrony-
mica quatuor modis irregulariter formatur. Prūmo ad ditione. vt Atlan-
thiades. Secūdo subtractione littere. vt Aeneides pro eneades. Scipia des
des pro Scipionides. Deucalides pro deucalionides. Tercio mutatione. vt
Tyndes pro Tydides. Quarto quāritate Lodrides i quo penultima cau-
sa metri pouctur que naturaliter esse corripienda. quia omnia patronymica
in des corripit penultimam. demptis illis que formatur a nomibz habē-
tibus a in grō singulari. quia illa semp̄ producit ante des. Preterea scies
dum q̄ quāuis declinatio patronymicoz in des satis pateat. tamen scdm̄ quos-
dam autores habent quadruplicem accū. scz dam dan den vel da. Et sic
cut de Palscianus. Omnia nomina patronymica sunt greca. et sic habent a p̄
regulam. Quin etiam multa. Et habent e in ablatiuo que indifferēter cor-
ripit vel pouctur. Item grōs pluralis scdm̄ Palscianum plerūqz syncopa-
tur. vt priamidum pro priamidarum.